2011年委托（定向）培养硕士研究生协议书

                    （甲方）委托（定向）西安工程大学（乙方）2011年培养学术或专业学位硕士研究生一名，学习专业：                    ，学习时间两至三年。经双方协商，签订本协议书。

一．委托（定向）培养硕士研究生              毕业后到甲方工作。该生毕业后，其毕业证书、学位证书等由乙方直接交寄甲方人事部门。

二．委托（定向）培养研究生在乙方学习期间不享受普通奖学（助）金的评定，学校不负责安排委托（定向）培养硕士研究生住宿，住宿问题自行解决。确须安排住校学习的，应由本人提出申请，经学院同意，报学校审批，并按规定缴纳住宿费。

三．委托（定向）培养硕士研究生入学报到时可转党、团组织关系，其在乙方学习期间享受待遇均由甲方解决。

四．学位与学籍管理

委托（定向）培养硕士研究生在乙方学习期间，按要求完成培养计划，考试成绩合格、论文答辩通过后，由乙方负责办理毕业证书，并按有关规定授予硕士学位；该生在乙方学习期间，应遵守乙方学籍管理规定，对违纪者，乙方有权根据有关条例及规定作出处理；该生因病休学时，休学期间待遇由甲方参考有关规定办理，休学超过一年者按退学处理。甲方对该生可不定期进行考查了解，乙方将给予必要的协助。

五．委托（定向）培养经费

该生合计培养经费          元（大写数字）（不含住宿费、医疗费）。2011年9月报到前一次性付清。

以上经费甲方按本合同规定汇至帐户：西安工程大学（银行帐号：3700023509089114788，开户银行：西安工行互助路分理处），汇款请注明“2011年攻读学术或专业学位硕士研究生XXX学费”。

六．如发现该生有虚假报名信息、虚假证书、违纪等现象作出退学处理者，所缴培养费不退还；若因病等原因退学者，所缴培养费酌情退还部分。对于因故不能完成研究生培养计划或中途提出终止学习，应由甲方为其安排工作。

    七．甲、乙方及委托（定向）培养硕士生三方须严格遵守本协议书。

本协议书自签字之日生起生效。其它未尽事宜，经双方协商解决。

甲方：                 乙方：西安工程大学研究生部    委托（定向）培养硕士研究生

负责人：               负责人：                      签字：
（甲方人事部门公章）

（乙方公章）
2011年   月   日             2011年   月   日                2011年   月   日

注：本合同壹式叁份，甲方、乙方、委托（定向）培养硕士生本人各执壹份。
甲方通信地址：                              联系人部门及姓名：
甲方单位邮政编码：              传真：                 电话：

乙方通信地址： 陕西省西安市金花南路19号 西安工程大学研究生部
乙方单位邮政编码：710048      传真：029-82330076       电话：029-82330076